
Spårvagn från färjorna (Silja / Viking) till tågstationen kostar två euro:  
Från Olympiaterminalen (Silja Line) ta vagn 3T mot centrum (stannar nära stationen, hållplats Glaspalatset).  
Från Skatuddens terminal (Viking Line) ta vagn 4T mot centrum (hållplats Glaspalatset). 

Fakta om Helsingfors tågstation 
På station finns växlingskontor (Forex), uttagsautomater (Visa + Master Card) och liten turistbyrå. 

Förvaringsboxar:  
En trappa ned, normalstor för tre euro + fyra för större. Billigare boxar (två euro) vid färjeterminalerna. 

Toaletter:  
Kostar en euro. Gratis toa finns på varuhus nära stationen: Stockmans (våning 2) och Sokos (vån 4 och 5).  

Internet:  
Två euro per timma på stationen (betala med mynt i automat, tiden räknas ned vid varje surftillfälle och du 
kan gå tillbaka flera gånger). Gratis internet i stora posthuset (nära stationen), men räkna med väntetid. 

Butiker och mat på stationen:  
Flera kiosker och serveringar + restaurang i stationshuset. En trappa ned snabbmatrestauranger och livsmed-
elsbutik (K Market), som även har även stora smörgåsar (ca 4 euro), pizzabitar (3 e) och varma maträtter. 

Tåget till Moskva: 
Nattåget till Moskva (Tolstoi 31) avgår dagligen klockan 18.23 från plattform åtta och ankommer Moskva 
(Leningradstationen / Leningradski) nästa morgon klockan 08.25. 

Ät dig proppmätt på restauranger
Det finns många billiga bufférestauranger (”ät så mycket du vill”) med famförallt aisatiskt, pizza eller pasta.  

Inne vid metrostationen Kaisaniemi finns flera bufféställen, exempelvis en kinesisk (7,50 euro - 5-6 rätter och 
öppet till 18.00) och en thai (7,90 euro, 5-6 maträtter, plus ris, nudlar, vårrulle, grönsaker, friterat, the, vatten, 
öppet till 20.00 vardagar och 19.00 helger). Hitta hit: gå ut från stationen till Järnvägstorget och rakt över det 
mot den vackra byggnaden Fennia. Gå in genom ingången till höger och fortsätta framåt en bit. 

Golden Rax Pizzabuffé finns på flera platser i Helsingfors. Priset är 8,99 euro och du kan äta och dricka hur 
mycket du vill (pizza, chicken wings, lasagne, gräddpotatis, lökringar, köttbullar, salladsbord, soppa, pizza-
bröd,  nachos, läsk, mjölk,  vatten, kaffe, te, choklad, cappuccino och espresso). Bara från salladsbordet kostar 
6,99 euro. Det finns två Golden Rax restauranger nära tågstation, till exempel en bit snett över gatan (Brunns-
gatan) utanför stationen (gå över gatan och bortåt till  vänster så ser du den snart). 

På Södra Esplanaden 4 - restaurang Hyvä Maailma - kinesisk lunchbuffé för 8,50 euro. 

I område Rödbergen finns flera bufférestauranger (ät så mycket du orkar och vill): 
Fredriksgatan 41 - bredvid varandra - Shanghai City, buffé vardagar klockan 11-18 för 7,50 euro och 9,80 e 
på helger (kl 13-18) - konditori Krulla med buffé (kakor, bröd, grönsaker och frukt ) kl 11-15 för 8,70 euro. 

Turkoosi Buffet på Lönnrotsgatan 19, buffé med pizza, pasta, kebab och sallad för 8,50 euro. 

Restauranen Thai - korsningen Stora Robertsgatan / Annegatan - lunchbuffé för 8,50 euro. 
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